様式第１号（第３条関係）

堺市建築物環境計画書

年  月  日

堺 市 長  殿

                        届出者  住 所（所在地）

                                氏 名（名  称）

        （代表者氏名）

大阪府気候変動対策の推進に関する条例第１７条第１項、又は堺市建築物の総合環境配慮に関する

要綱第３条の規定により、次のとおり届け出ます。

建築物の名称

建築物の所在地

建
築
物
の
概
要

工事の種別 □新築  □増築  □改築  □改修  □戸建て住宅

用途及び規模

（増築又は改築の場合にあ

っては、当該増築又は改築

に係る部分に関するもの）

用  途 規  模（延べ面積）

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡

工事着手予定年月日     年  月  日 工事完了予定年月日    年  月  日

敷地面積 ㎡ 建築面積 ㎡ 延べ面積 ㎡

構 造  高 さ ｍ 階 数 地上    階、地下    階

環境配慮のために講じようとする措置及びその評価結果（府条例第 16条第 8項） 別紙のとおり

省エネルギー基準の適合状況（府条例第 16条第 4項から第 6項）

□住宅部分の床面積の合計が 10,000㎡以上で高さが 60ｍ以上

□非住宅部分の床面積の合計が 2,000㎡以上

外皮基準       □適合 □不適合

一次エネルギー基準  □適合 □不適合

□上記以外（省エネルギー基準の適合対象外）

再生可能エネルギー源を利用する設備の導入についての検討結果（府条例第 16条第 3項）

検討内容については別紙「再生可能エネルギー利用設備導入検討シート」のとおり

□太陽光発電設備を導入  □太陽熱利用設備を導入  □その他（       ）を導入  □導入しない

建築物の環境配慮に係る設計をした建築士事務所

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

当該届出に係る連絡先

所属・氏名

電話番号

電子メールアドレス

公表について

（届出者が個人の場合に記入）
届出者の住所及び氏名を公表することついて、□同意します。□同意しません。

備考

１ □のある欄には、該当する□内にレ印を記入してください。

２ 「省エネルギー基準の適合状況」については、根拠資料を添付してください。

※堺市受付欄